tione habita a Comuni, Libras decem f. p.
47

 non obstante quod ipse non reperiatur e-

lectum fuisse ad predicta; et etiam non obstante quod ipse fuerit et steterit in ipso offi-

tio et exercitio ultra tempus et terminum duorum mensium.
48

   Item, si placet et videtur iam dicto presenti consilio centun virorum, omnia et 

singula, infrascripta, que in hoc presenti consilio infra, proxime et immediate propo-

sita et expressa sunt, fore utilia pro Comuni Florentie, at utile fore pro ipso comuni 

de hiis et super hiis omnibus et singulis infrascriptis, teneri et fieri omnia opportuna 

consilia, et in hiis omnibus procedi, fieri et observari debere in omnibus et per omnia 

prout et secundum quod infra, proxime et immediate notatum et expressum est. Non 

obstantibus predictis capitulis constituti Domini Capitanei e Comunis Florentie, lectis ut 

dictum est: nec aliquibus aliis capitulis, statutis, ordinamentis, seu consiliorum refor-

mationibus, directe vel indirecte, in predictis seu infrascriptis quomodolibet contradi-

centibus vel repugnantibus: sed eis omnibus, tam lectis quam non lectis, totaliter abso-

lutis, correctis et sublatis, ita et taliter quod ab eisdem, et eorum observatione Domini 

Potestas, Capitaneus et Defensor, eorumque familie, Priores artium et Vexillifer Justi-

tie, Judex appellationum et Sindicus, Camerarii et ceteri officiales dicti Comunis 

tam presentes quam futuri, Capitudines artium et consiliarii quorumlibet consiliorum, 

Ego B. notarius infrascriptus et omnes alii quos predicta vel infrascripta tangerent, vel 

ad ea quomodolibet tenerentur, quoad ea et eorum occasione, et in quantum in hiis con-

tradicerent, vel obstarent, sint liberaliter, et totaliter absoluti; non obstante quod ipsa 

capitula sint precisa, et quod in eis dicatur quod absolvi, mutari seu corrigi non 

possint: et quod de eis absolvendis, corrigendis seu mutandis non possit provideri, de-

liberari, seu exinde consilium fieri et vel teneri. Primo videlicet. 

   Super infrascripta, et de infrascripta provvisione et ordinamento, super infra-

scriptis per Dominos Priores Artium et Vexiliiferum Justitia edita et edito, et per me

B. notarinm subscriptum in presenti consilio seriatim lecto, et super providendo, or-

dinando et firmando omnia et singula que in ipsis provisione et ordinamento continen-

tur et scripta sunt; cuius quidem provisionis et ordinamenti tenor talis est: Per predic-
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tos Dominos Priores Artium et Vexilliferum Justitie super infrascriptis provisione et